

شاه میگوید:

نظام واجب تر از فرهنگ است!!

چرا مستخدمین زائد را برزاق فرهنگ منقل می کنند؟

از روزی که دولت روز آرا باستانی و تائیه رسمی و لغت سیاست های استعماری بر سر کار آمد...

معال و ولایتی تازه می کند. افرادی که بنویز زاده از ادارات وزارت فرهنگ منتقل شده اند از دودسته بیرون نیستند...

ادارات افزوده شده است. فهرست هفت تنفیع بخت اینکه نام عینی از دودین برزاق در آن مندرج بود...

گروه اول با اینکه واجد فضائل است ولی چون با اصول تعلیم و تربیت آفت نیستند و غالباً سایرین دراز است...

از آن جهت که قطع مردمی می باشد ولی این اجازه بیشتر و ضعیف کنی را تر کثیر نظامی از نظام جهان می توان...



انگلیس مرکزی غرب تور ایران

جنگ برادر کشی را قطع کنید

از آن جهت سیاست جانگانه امپریالیسم امریکایی صدهای خونین در تمام مختلف کشورها موجود آمده و امنیت داخلی ایران را ضعیف کرده و تهدید فرار داده...

ماجراجویی جدید امریکائی

داده آتی میخواستند ادعا کنند که گویا اتحاد شوروی مستقیماً برای حمایت از عراق کرده شالی و حمله به نواحی جنگی امریکا آتی هم در خلاف نظرنامه های شورای امنیت و وارد جنگ شده است...

مغز ناپایه اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی در شورای امنیت و طرح نظرنامه ها و پیشنهاد های صریحی از جانب مالک برای حل مسالمت آمیز مسئله کرده...

ژنو بدتر از گناه ملت را نمیتوان فریفت

آن عهد را نشانه است و از آنرو به زبانهای ولایت «متعلق» گردیده اند. غیر بتر از گناه شرید و حق دولت...

دست کسی دانشگاه می که در مزدوری و دانشگاهیست برای تربیت میبهد و ولایت و کلاس برای شه ایران جنگ و مرگ آورده و دولت و دولت خائیانکار ایران...

مذاکرات تجارتنی با اتحاد شوروی

بگنجا کشیده است؟ در این میان تنها مانع این امر اینست که ایران است که با بودجه اقتصادی بسیار تحت فشار محیط اقتصادی ایران نیز تحت فشار روابط اقتصادی با شوروی اظهار علاقه میکند...

بسیار است که در این مذاکرات تجارتنی با اتحاد شوروی در این زمینه توافق شده است. این قطعنامه های کدانی اولاً دولت شوروی میگرداند که در این راه...

بچه درصه ۲

تجربه کابینه رزم آرا

رزم آرا پس از آنکه در مدت نیم ساعت کابینه خود را تشکیل داد و روزام امروضا بست گرفت طی سخنرانی های خود بيشراهانه بر مردم توجه داده در عرض...

تجربه کابینه رزم آرا بر گریز ناپذیر و روشنی صوری هر دو سیاست امپریالیستی استولسکون و موجبه دستکام...

به حزب!

ای حزب جاودان سیزدهم برین نقشه زهد مقرر شده نام تو حاکم شده است بلب من با دولت ای جو خنجر بر من بچه درصه ۲

بچه درصه ۲

